
meniu 21-26 februarie

I.D.: 66592883

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.070,00 RON - 1.070,00 RON

Descriere: ACHET COMANDA LEGUME si fructe 21.02.2022 RAZA DE SOARE cartofi 40x2.50=100ron
salata 6x4.00=24ron albitura 4x10.00=40ron morcov 7x4.00=28ron ceapa 5x4.00=20ron
lamai 2x10.00=20ron ridichi 6x3.00=18ron ardei rosu 4x12.00=48ron castraveti
4x14.00=56ron ceapa verde 6x2.00=12ron banane 20x8.00=160ron mere 10x5.00=50ron
pomelo 10x13.00=130ron manadarine 20x8.00=160ron broccoli 4x15.00=60ron portocale
18x8.00=144ron
